
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Sadílek Jakub
Téma: Webová aplikace pro intuitivní sestavení filtrů textu (id 23014)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo vytvořit středně komplexní webovou aplikaci. Řešitel musel UI iterativně vylepšovat na základě

testování s (potenciálními) uživateli.
2. Práce s literaturou
 Řešitel pracoval spíše s materiály, které mu pomáhaly v implementaci a moc se nerozhlížel po širším kontextu.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval rovnoměrně po oba semestry a docházel na domluvené konzultace.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená aplikace je zveřejněná a může sloužit uživatelům internetu.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Oceňuji, že řešitel vytvořil dotaženou a užitečnou webovou aplikaci a zveřejnil ji na internetu.

Řešení není přehnaně komplexní, ani graficky či technicky ohromující.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2020

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

